Temporária de Postos de Trabalho -  Sei 0526528, e a repactuação/reajuste  de preços aplicados -
 Sei 0526532, e são partes integrantes do Contrato nº 16/2016-MME.

 

4. CLÁUSULA QUARTA -   DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
4.1. As despesas decorrentes da repactuação/reajuste de preços contratuais,   no valor estimado
de R$47.662,71 (quarenta e sete mil seiscentos e sessenta e dois reais e setenta e um centavos)    -  será
custeada à conta da  Ação 2000, PTRES 173417  e Natureza de Despesa 339037.  Nota de Empenho
2021NE17 de 09/02/2021.
4.2. O referido valor se desdobra em:                               

ORÇAMENTO ESTIMATIVO  - REPACTUAÇÃO e REAJUSTE/2021